
www.alphega-lekarna.cz

119 Kč
160  Kč

10 mg/g gel, 120 g20 tvrdých tobolek

 
• s aplikátorem ke snadnému nanášení gelu 
•  působí přímo v místě bolesti trojím účinkem:  

uleví od bolesti, tlumí zánět a zmenšuje otok
V akci také Voltaren Emulgel 10 mg/g, gel 150 g  
za 239 Kč.
Lék na vnější použití. Obsahuje diclofenacum diethylaminum.
Pečlivě čtěte příbalovou informaci.*

 
Rychlá a účinná léčba průjmu: 
•  k léčbě akutního a chronického průjmu
•  neovlivňuje přirozenou střevní mikroflóru
V akci také další druhy.
Reklama na léčivý přípravek. Tvrdé tobolky obsahují 
loperamid-hydrochlorid a jsou k perorálnímu podání. 
Pečlivě čtěte příbalovou informaci.*

Voltaren Emulgel Imodium®

400 mg, 20 měkkých tobolek

NUROFEN RAPID

99 Kč
134  Kč

439 Kč
634 Kč

149 Kč
187 Kč 239 Kč

295 Kč

400 mg, 100 tablet

Ibalgin®

Účinné analgetikum:
•  pomáhá při bolesti  

hlavy, zubů, zad, svalů,  
kloubů a menstruační bolesti

• snižuje horečku
• tlumí zánět
• pro dospělé a dospívající od 12 let
Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje ibuprofenum. 
Pečlivě čtěte příbalovou informaci.*

89 Kč
119 Kč

1. - 31. 3. 2020

•  rychlá a učinná úleva od horečky a bolesti, 
včetně bolesti hlavy, zad, zubů,  
či při menstruaci

V akci také balení 10 tobolek za 59 Kč.
Léky k vnitřnímu užití. Obsahují ibuprofen.
Pečlivě čtěte příbalovou informaci.*

Sinex Vicks Aloe a Eukalyptus
0,5 mg/ml 
nosní sprej, 15 ml

•  nosní sprej pro léčbu  
ucpaného nosu při rýmě a nachlazení

•  uvolní ucpaný nos během několika minut  
a až na 12 hodin

•  extrakt aloe vera osvěžuje, zvláčňuje a pečuje  
o sliznici nosní dutiny

Lék k nosnímu podání, obsahuje léčivou látku oxymetazolin 
hydrochlorid. Pečlivě čtěte příbalovou informaci.*

100 tablet

 
•  kompletní multivitamin s minerály  

a stopovými prvky
• pro podporu energie a imunity1

• bez lepku, bez cukru
V akci také Centrum SILVER 100 tablet  
za 469 za Kč.
1vitaminy B1, B2, B6, B12 přispívají k normálnímu energetickému 
metabolismu. Vitamin C přispívá k normální funkci imunitního  
systému. Doplňky stravy.* (1 tab. = 4,39 Kč / 4,69 Kč)

Centrum A-Z



169 Kč
214 Kč

COLDREX MAXGRIP
lesní ovoce
10 sáčků

159 Kč
204 Kč

159 Kč
197 Kč

139 Kč
165 Kč

TANTUM VERDE Lemon
20 pastilek

• působí proti bolesti a zánětu v krku
• pastilky bez cukru ve čtyřech příchutích
• pro děti od 6 let a dospělé
V akci i ostatní příchutě a formy.
Lék s účinnou látkou benzydamin hydrochlorid. K místnímu užití  
v ústech a v krku. Pečlivě čtěte příbalovou informaci.*

179 Kč
246 Kč

Orocalm
1,5 mg/ml orální sprej, 30 ml

•  míří přímo na silnou bolest v krku
•  uleví od akutní silné bolesti v krku  

s bolestivým polykáním
•  zmenšuje otok v krku 
Lék s účinnou látkou benzydamin hydrochlorid.  
K místnímu užití v ústech a v krku. Pečlivě čtěte příbalovou 
informaci.*

149 Kč
179 Kč

horký nápoj citron
10 sáčků 

•  horký nápoj uleví od příznaků chřipky  
a nachlazení

•  tři účinné složky pro léčbu bolesti hlavy, svalů, 
bolesti v krku, horečky, průduškového kašle  
a pro uvolnění ucpaného nosu

V akci také Vicks SymptoMed Forte citron  
10 sáčků za 159 Kč.
Léky k vnitřnímu užití. Pečlivě čtěte příbalovou informaci.*

Vicks SymptoMed Complete

36 pastilek

•  proti bolesti v krku
•  účinkuje proti virům, bakteriím a kvasinkám  

po 1 minutě1

V akci také více druhů.
1na základě studie In-vitro. Snížení bolesti v krku po pěti minutách. 
Lék k vnitřnímu užití. Pečlivě čtěte příbalovou informaci.*

STREPSILS Med a Citron 

•  horký nápoj s kombinací 3 účinných látek, který 
uleví od příznaků chřipky a silného nachlazení 

•  snižuje horečku, tlumí bolesti hlavy, bolesti  
v krku, uvolňuje ucpaný nos

V akci také COLDREX MAXGRIP Citron  
10 sáčků za 159 Kč.
Léky k vnitřnímu užití. Pečlivě čtěte příbalovou informaci.*

Vaše lékárna je tady

THERAFLU FORTE 
1000/200/12,5 mg
horký nápoj, 10 sáčků

Efektivní úleva od  
příznaků chřipky a nachlazení,  
ve formě horkého nápoje. Pomáhá při:
•  mírné nebo středně silné bolesti
•  horečce
•  ucpaném nosu
V akci také Theraflu 500/100/6.1 mg  
16 tobolek za 119 Kč. 
Léky k vnitřnímu užití. Pečlivě čtěte příbalovou informaci.*

Baldriparan
30 tablet

•  rostlinný léčivý přípravek ke zmírnění poruch 
spánku 

• k úlevě od mírného nervového napětí 
• pro dospělé a děti od 12 let
Baldriparan (Valerianae extractum siccum) je lék k vnitřnímu užití.
Pečlivě čtěte příbalovou informaci.*

189 Kč
235 Kč

Visine® Classic
 0,5 mg/ml oční kapky, roztok 15 ml

•  okamžitá a dlouhotrvající úleva  
od zarudnutých očí

•  zmírňuje příznaky překrvení spojivek v důsledku 
mírného podráždění a alergického zánětu spojivek

•  léčebný účinek přetrvává po dobu 4-8 hodin  
po lokální aplikaci

Reklama na léčivý přípravek. Oční kapky, roztok obsahují  
tetryzolin-hydrochlorid a jsou k očnímu podání.
Pečlivě čtěte příbalovou informaci.*

Lék při chřipce a nachlazení:
•  snižuje horečku
•  k úlevě od bolesti hlavy, kloubů a svalů  

provázející chřipková onemocnění   
Registrovaný léčivý přípravek k vnitřnímu užití. Perorální podání. 
Jedna tableta obsahuje acidum acetylsalicylicum 500 mg.
Pečlivě čtěte příbalovou informaci.*

29 Kč
37  Kč

10 tablet

ACYLPYRIN® 

+ DÁREK!Listerine 95 ml 

119 Kč
138 Kč



Hedelix® sirup Ambrobene
100 ml15 mg/5 ml 

sirup, 100 ml

•  osvědčený přípravek na vlhký kašel účinně 
rozpouští hlen a usnadňuje vykašlávání

•  sirup vhodný i pro děti
Ambrobene sirup 15mg/5ml je lék k vnitřnímu užití s účinnou 
látkou ambroxol hydrochlorid. 
Pečlivě čtěte příbalovou informaci.*

 

119 Kč
166 Kč 

79 Kč
100 Kč

•  sprej s chladivou  
silou mentolu a eukalyptu

• uvolní ucpaný nos do 2 minut a až na 12 hodin 
• bez konzervantů
V akci také Otrivin nosní sprej 1 PM 10 ml  
za 95 Kč a Otrivin Rhinostop nosní sprej 10 ml  
za 139 Kč.
Léky k podání do nosu obsahují xylometazolin.
Pečlivě čtěte příbalovou informaci.*

•  rychle, účinně a dlouhodobě uvolní nos  
při rýmě a nachlazení

•  navíc osvěží vůní máty a eukalyptu
•  vhodný pro dospělé a děti od 6 let
Léčivý přípravek. Pečlivě čtěte příbalovou informaci.*

Otrivin MENTHOL 
nosní sprej, roztok
10 ml

MUCONASAL® PLUS
nosní sprej, roztok
10 ml

www.alphega-lekarna.cz

99 Kč
129 Kč

89 Kč
120 Kč

•  rostlinný léčivý přípravek  
obsahuje extrakt z břečťanového listu

• podpůrná léčba při kašli provázejícím nachlazení
• již od narození
Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje hustý extrakt z břečťanového listu. 
Použití tohoto tradičního rostlinného léčivého přípravku je založeno 
výlučně na zkušenosti z dlouhodobého použití. 
Pečlivě čtěte příbalovou informaci.*

169 Kč
222 Kč

MUCOSOLVAN
sirup pro dospělé, 100 ml

•  léčí vlhký kašel
•  rozpouští hlen 
•  usnadňuje vykašlávání 
•  jahodová příchuť
V akci také MUCOSOLVAN Long Effect  
20 tobolek za 119 Kč.
Léky k vnitřnímu užití. Obsahují ambroxoli hydrochloridum.
Pečlivě čtěte příbalovou informaci.*

109 Kč
135 Kč

195 Kč
229 Kč

nosní sprej, 30 ml

Quixx® soft

119 Kč
141 Kč

PHYSIOMER Hypertonic 
135 ml

•   přírodní nosní sprej  
s obsahem 100% mořské vody

•  uvolní ucpaný nos při rýmě a nachlazení
•  urychluje úlevu od symptomů rýmy
•  bezpečný pro každodenní použití  
V akci také další druhy.
Zdravotnický prostředek. Pečlivě čtěte příbalovou informaci.*

•  pro každodenní  
preventivní péči o nos

•  přispívá k prevenci  
příznaků alergické rýmy

•  čistí a zvlhčuje nosní sliznici
•  díky aloe vera ulevuje podrážděné  

a bolavé nosní sliznici
•  pro dospělé a děti od 6 měsíců
V akci také Quixx® daily, nosní sprej,  
100 ml za 189 Kč.
Zdravotnický prostředek k aplikaci do nosu. Izotonický roztok  
mořské vody ve spreji, obsahuje vodu z oceánu, čištěnou vodu  
a extrakt Aloe vera. Pečlivě čtěte příbalovou informaci.*

Marťánci Gummy s echinaceou
50 ks

•  s echinaceou, vitaminem C a zinkem, které  
přispívají ke správné funkci imunitního systému

V akci také Marťánci cucavé tablety malina,  
30 tablet za 149 Kč.
Doplňky stravy.* (1 ks = 2,98 Kč / 1 tab. = 4,97 Kč)

+ DÁREK!2x vesmírné razítko

149 Kč
199  Kč

Multi-Sanostol®
multivitaminový sirup  
s vápníkem, 300 g

• užívá se k prevenci a léčbě nedostatku vitaminů
• při ztrátě chuti k jídlu
• při poruchách vývoje a růstu
•  ke zlepšení celkového stavu po prodělané nemoci
• v těhotenství a v období kojení
• vhodný pro děti od 1 roku, mladistvé a dospělé
Léčivý přípravek k vnitřnímu užití. 
Pečlivě čtěte příbalovou informaci.*



259 Kč
299 Kč

MÖLLERS Mama 
28 tablet + 28 kapslí

339 Kč
399 Kč

Omega-3 FORTE rybí olej
1000 mg, 180 tablet

•  vysoká dávka omega 3 prémiové kvality  
pro zdravé srdce, mozek a zrak 

•  EPA a DHA přispívají k normální funkci srdce1 
•  DHA pak také k normální funkci mozku a zraku2 
V akci také Omega-3 PURE Algae 30 tablet  
za 349 Kč.
1,2 příznívého účinku se dosáhne při přívodu 250 mg DHA  
a EPA denně. Doplněk stravy.* (1 tbl. = 1,38 Kč / 11,63 Kč)

249 Kč
299 Kč

MÖLLERS Omega 3 Natur olej
250 ml 60 tablet

• kombinace ženšenu, vitaminů a minerálů 
•  GGE® extrakt z kořene ženšenu přispívá k:  

snížení únavy, vitalitě a duševní kondici,  
přirozené obranyschopnosti organismu

•  1 tableta denně
• energie na každý den
V akci také Gerimax 50+, 80 tablet za 259 Kč.
Doplňky stravy.* (1 tab. = 4,32 Kč / 3,24 Kč)

GERIMAX PLUS

•  tradiční rybí olej olej  
z Norska vyráběný již  
od roku 1854

•  vysoký obsah  
vitaminu D

•  vitaminy A a D přispívají  
k normální funkci  
imunitního systému,  
EPA a DHA přispívají  
k normální funkci srdce1 a DHA přispívá  
k udržení normální činnosti mozku2

V akci také více druhů.
1,2 příznívého účinku se dosáhne při přívodu 250 mg DHA a EPA 
denně. Doplněk stravy.* (100 ml = 103,60 Kč)

MAGNE B6 FORTE
50 tablet

•  tablety obsahují citrát hořčíku pro účinné  
doplnění hořčíku

•  hořčík a vitamin B6 přispívají ke snížení míry 
únavy a vyčerpání a k normální psychické 
činnosti

V akci také Magne B6® Control Stress 30 tablet  
za 169 Kč. 
Doplněk stravy.* (1 tbl. = 3,38 Kč / 5,63 Kč)*

169 Kč
192 Kč

•  28 tablet s vitaminy  
a minerálními látkami  
a 28 kapslí s omega 3 mastnými kyselinami; 
EPA a DHA přispívají k normální funkci srdce1  
a DHA přispívá k udržení normální činnosti mozku2

•  vhodné užívat v době plánovaného otěhotnění,  
v období těhotenství a kojení

1,2 příznívého účinku se dosáhne při přívodu 250 mg DHA a EPA denně. 
Doplněk stravy.* (1 tab.+ kaps. = 6,05 Kč)

Magnesii lactici
100 tablet

•  obsahuje 500 mg laktátu hořčíku pro lepší  
vstřebávání

•  čistý organický hořčík bez příměsí
• vhodný pro těhotné a kojící
Lék s účinnou látkou magnesii lactas dihydricus k vnitřnímu užití.
Pečlivě čtěte příbalovou informaci.*

•  komplexní a vyvážené složení hořčíku  
a B-Komplexu (vitaminy B1, B6 a B12)

•  hořčík přispívá ke snížení míry únavy  
a vyčerpání

V akci také Magnesium B-Komplex Rapid
20 šumivých tablet za 79 Kč.
Doplňky stravy.* (1 tbl. = 2,32 Kč / 3,95 Kč)*

99 Kč
129 Kč

139 Kč
169  Kč

60 tablet

MAGNESIUM B-KOMPLEX

www.alphega-lekarna.cz

NOVINKA!

259 Kč
299 Kč

MaxiCor® forte
70 + 20 tobolek NAVÍC

Síla v jedné koncentrované kapsli: 
•  90% čistých omega 3, stačí 1 tobolka každý den
•  EPA a DHA přispívají k normální činnosti srdce1

V akci také balení 30 tobolek za 214 Kč,  
se ZK za 199 Kč.
1příznivého účinku se dosáhne při přijetí 250 mg EPA a DHA denně. 
Doplňky stravy.* 
(1 tob. = 5,16 Kč / se ZK 4,99 Kč, 7,13 Kč / se ZK 6,63 Kč)

VÝHODNÉ BALENÍ

464 Kč
533 Kč

Zákaznická karta

449 Kč

K PÉČI
O VAŠE JÁTRA

LIPOVITAN® DUO
doplněk stravy

POUZE
TABLETA DENNĚ1

    obsahuje cholin bitartrát, silymarin, inositol,
L-methionin, vitamin E a vitaminy skupiny B

LIPOVITAN® DUO 
díky svému složení přispívá 
k regeneraci a detoxikaci jater

www.lipovitan.cz

229 Kč
268 Kč

(1 tab. = 7,63 Kč)



Rennie®Espumisan® 40 mg
48 žvýkacích tablet100 měkkých tobolek

•  pro úlevu od nadýmání
•  lze užívat v těhotenství
V akci také Espumisan® kapky 100 mg/ml,  
30 ml za 125 Kč a Espumisan® 40 mg,  
50 měkkých tobolek za 79 Kč.
Léky k vnitřnímu užití. Obsahují simetikon.
Pečlivě čtěte příbalovou informaci.*

229 Kč
289 Kč

 

139 Kč
179 Kč

60 kapslí

TEREZIA Černý česnek

• probiotikum pro péči o střevní mikroflóru
• s vitaminem C pro podporu imunity
• prémiová kvalita-maximální síla v 1 kapsli
V akci také SWISS LAKTOBACÍLKY TŘEŠŇOVÉ 
33 pastilek za 179 Kč.
Doplňky stravy.* (1 kaps. = 6,82 Kč / 5,42 Kč)

SWISS LAKTOBACILY 5 Imunita
33 kapslí

349 Kč
428 Kč

229 Kč
269  Kč

529 Kč
635 Kč

BioGaia ProTectis
probiotické kapky, 10 ml

TEREZIA Ostropestřec + Reishi
60 kapslí

•  ostropestřec pomáhá k ochraně a očistě jater  
a podporuje trávení

•  v kombinaci s reishi a černým bezem na  
podporu imunity

•  bez příměsí a konzervačních látek
Doplněk stravy.* (1 kaps. = 3,82 Kč)

•  patentovaný kmen živých bakterií  
Lactobacillus reuteri Protectis®

• unikátní složení vědecky ověřeno
• od narození
Doplněk stravy.* (100 ml = 5.290 Kč)

•  fermentovaný česnek kuchyňský  
s vyšší koncentrací účinných látek

•  pomáhá regulovat hladinu cholesterolu  
a lipidů v krvi

•  bez zápachu a palčivé chuti
•  nedráždí sliznice zažívacího ústrojí 
Doplněk stravy.* (1 kaps. = 5,82 Kč)

225 Kč
251 Kč

Zapomeňte na pálení žáhy.
• rychlá a efektivní úleva
• téměř 100% spokojenost1

•  vhodné pro těhotné a kojící při dodržení  
doporučovaného dávkování

V akci takébalení 24 žvýkacích tablet za 69 Kč.
1AC Nielsen výzkum, 300 respond., 1Q 2019, 97 % respondentů, 
kteří užili v posledních 12 m. Rennie. Léčivý přípravek k vnitřnímu 
užití. Pečlivě čtěte příbalovou informaci.* 
L.CZ.MKT.CC.06.2019.1666

BIOPRON® 9 Premium
30 + 10 tobolek NAVÍC

Urinal Akut® 
10 tablet

• akutní péče o močové cesty
•  zlatobýl obecný pomáhá udržovat zdravý  

močový měchýř a dolní močové cesty
V akci také Urinal Nefro® 20 tablet za 199 Kč.
Doplňky stravy.* (1 tab. = 22,90 Kč / 9,95 Kč)

www.alphega-lekarna.cz

 

115 Kč
143 Kč

APO-Lactobacillus
30 kapslí

•  komplexní probiotika s prebiotiky doplněná  
o 100 mg brusinkového extraktu

•  obsahuje 10 kmenů a 12 miliard bakterií  
v kapsli

•  stačí 1 kapsle denně
Doplněk stravy.* (1 kaps. = 6,63 Kč)

•  prémiový probiotický komplex s prebiotiky 
pro ideální podporu vaší celkové pohody  
a rovnováhy střevní mikrobioty 

•  vaše denní dávka života během a po léčbě 
antibiotiky

V akci také další druhy.
Doplněk stravy.* (1 tob. = 6,23 Kč)

199 Kč
257 Kč

VÝHODNÉ BALENÍ

249 Kč
309 Kč



*Vždy si pečlivě prostudujte příbalový leták, účinky a použití léků konzultujte s lékařem nebo 
lékárníkem, dávkování dle příbalového letáku. Užívejte léčivé přípravky pouze tehdy, pokud pociťujete příznaky, pro které jsou určeny, 
a po konzultaci s lékařem nebo lékárníkem. Léčivé přípravky omezené při výdeji na lékařský předpis (recept) užívejte výhradně podle doporučení lékaře. Účelem tohoto 
materiálu není zvýšení spotřeby, výdeje ani předepisování léčivých přípravků. Nenabádáme vás k nevhodnému, nepřiměřenému nebo neopodstatněnému užívání léků. 
Doplňky stravy nenahrazují pestrou stravu ani zdravý životní styl. Běžnou cenou se rozumí průměrná aktuální cena příslušného přípravku v lékárnách, případně cena 
vyplývající z informací a sdělení výrobce či dovozce. Běžná cena se může v jednotlivých lékárnách lišit. Za takováto sdělení neneseme zodpovědnost. Za tiskové chyby 
neručíme. ZK - zákaznická karta. Seznam lékáren na www.alphega-lekarna.cz. Nabídka platí od 1. 3. do 31. 3. 2020 nebo do vyprodání zásob či vydání dárků.

Barny´s Klokan
60 + 15 kapslí NAVÍC

Unikátní kombinace 7 složek v jednom produktu: 
•  3 kolageny
•  glukosamin
•  chondroitin 
•  kyselina hyaluronová
•  vitamin C, který přispívá k normální tvorbě  

kolagenu pro normálni funkci chrupavek a kostí
Doplněk stravy.* (1 kaps. = 3,99 Kč)

• ulevuje od svědění do 30 minut po aplikaci
• obnovuje kožní bariéru, hydratuje a regeneruje
•  vhodný také k péči o pokožku  

po léčbě kortikoidy
•  vhodný i pro nejmenší děti a těhotné  

či kojící ženy
V akci také balení 50 g za 279 Kč.
Zdravotnický prostředek. Pečlivě čtěte příbalovou informaci.*
L.CZ.MKT.CC.12.2017.1254

Bepanthen Sensiderm krém
20 g

129 Kč
162 Kč

Olfen, gel
100 g

139 Kč
170 Kč

149 Kč
190 Kč

100 g

•  potlačuje bolest svalů a kloubů, tlumí zánět  
a snižuje otok

•  k léčbě bolestivých poranění, jako jsou  
podvrtnutí, natažení, zhmoždění

•  dobře se vstřebává
•  bez parfemace
•  pro dospělé a mladistvé od 12 let
V akci také Ibalgin GEL 100 g za 139 Kč.
Lék k vnějšímu použití. Obsahuje ibuprofenum. 
Pečlivě čtěte příbalovou informaci.*

Ibalgin® KRÉM 

•  rychle a účinně ulevuje od bolesti zad, svalů  
a kloubů

•  přípravek mohou používat dospělí  
a mladiství od 14 let

V akci také Olfen léčivé náplasti 10 ks  
za 289 Kč.
Olfen, gel a Olfen léčivé náplasti jsou léčivé přípravky pro zevní 
použití s účinnou látkou diklofenacum natricum.  
Pečlivě čtěte příbalovou informaci.*

VÝHODNÉ BALENÍ

299 Kč
351 Kč

Systane® ULTRA
zvlhčující oční kapky 
10 ml

•  poskytují okamžitou úlevu suchým, unaveným  
a podrážděným očím

V akci také další druhy.
Zdravotnický prostředek. Pečlivě čtěte příbalovou informaci.*

219 Kč
274 Kč

&

SLEVOVÝ KUPÓN
1. 3. - 31. 3. 2020

na celý sortiment TENA 

Okamžitá sleva 100 Kč na nákup z celého sortimentu TENA 
za hotové v hodnotě nad 500 Kč. Slevu můžete uplatnit při 
předložení tohoto kupónu. Na kupón se nevrací a nelze jej 
Vyměnit za hotovost. Slevu nelze kombinovat s dalšími  
akcemi TENA, kupóny nelze sčítat. 

100 Kč *okamžitá sleva
v naší lékárně

TIP
Užíváte své léky 
správně?
Současné užívání více léčivých 
přípravků, ale také dietní opat-
ření a doplňky stravy mohou měnit 
účinek léků, a dostat nás až do sta-
vů, které mohou poškozovat zdraví.  
V Alphega lékárnách vám poradíme, jak 
se ve všech užívaných lécích zorientovat.

Přijďte zjistit, zda vám nehrozí 
riziko nežádoucích lékových 
interakcí. Využijte individuální 
konzultaci s Alphega lékárníkem.

Více na www.alphega-lekarna.cz 

Alphega lékárny

Seznam lékáren naleznete na
www.alphega-lekarna.cz

Navštivte jednu z našich více než 285 Alphega lékáren i ve vašem městě.
Albrechtice, Aš, Babice, Benešov u Prahy, Bílina, Blatná, Blovice, Borohrádek, Borovany, Brno, Brušperk, Břeclav, Březová u Sokolova, Bystřice 
pod Hostýnem, Cvikov, Čáslav, Červená Voda, České Budějovice, Desná, Děčín, Dobruška, Doksy, Dolní Bučice, Dolní Poustevna, Domažlice, 
Duchcov, Františkovy Lázně, Frenštát pod Radhoštěm, Frýdek-Místek, Frýdlant, Fryšták, Hať, Havířov, Havlíčkův Brod, Helenkov, Heřmanův Městec, 
Holešov, Holýšov, Horažďovice, Horní Jelení, Hořovice, Hostomice nad Bílinou, Hradec Králové, Hranice, Hronov, Hřensko, Hulín, Cheb, Chlumec nad 
Cidlinou, Chomutov, Chotěboř, Chrast U Chrudimě, Chrudim, Ivančice, Jablunkov, Jaroměř, Javorník, Jičín, Jihlava, Jílové u Prahy, Kadaň, Kamenice, 
Kamenický Šenov, Karlovy Vary, Karviná-Hranice, Kašperské Hory, Kdyně - Domažlice, Kladno, Klášterec nad Ohří, Klatovy, Klecany, Klenčí, Klenčí 
pod Čerchovem, Klobouky u Brna, Kobeřice, Kojetín, Kojice, Kolín, Konice, Kostelec nad Orlicí, Králův Dvůr, Kroměříž, Krupka, Kutná Hora, Kvasice, 
Kynšperk nad Ohří, Lanškroun, Liberec, Lipník nad Bečvou, Litoměřice, Louny, Lovosice, Ludgeřovice, Luhačovice, Luže, Meziboří, Mikulov, Mladá 
Boleslav, Morkovice, Most, Nejdek, Neratovice, Netolice, Němčice nad Hanou, Nové Město na Moravě, Nový Bydžov, Nový Jičín, Nymburk, Nýrsko, 
Okříšky, Olomouc, Opava, Opočno, Osek, Osová Bitýška, Ostrava, Ostrava-Hrabůvka, Ostrava-Michálkovice, Ostrava-Poruba, Ostrava-Radvanice, 
Ostrov nad Ohří, Nová Paka, Otrokovice, Pacov, Pardubice, Pelhřimov, Petrovice, Písek, Planá, Plumlov, Plzeň, Podbořany, Pohořelice, Police nad 
Metují, Praha, Proboštov, Prostějov, Protivín, Přerov, Přeštice, Příbram, Rakovník, Rosice, Roudnice nad Labem, Rousínov, Roztoky, Rožnov pod 
Radhoštěm, Rumburk, Sadská, Sezimovo Ústí, Skuteč, Slavkov u Brna, Slušovice, Sokolov, Stará Boleslav, Sušice, Staňkov, Svitavy, Šluknov, 
Šternberk, Štěpánov, Tábor, Teplice, Trutnov, Třebíč, Třinec, Týnec 
nad Sázavou, Uherský Brod, Ústí nad Labem, Ústí nad Orlicí, Úštěk, 
Valašské Klobouky, Varnsdorf, Velká Bíteš, Velká nad Veličkou, Velké 
Albrechtice, Velké Pavlovice, Velké Opatovice, Veselí nad Moravou, 
Vlašim, Volary, Vysoké Mýto, Zbraslavice, Žďár nad Sázavou, Zlín, 
Znojmo, Zruč nad Sázavou, Žamberk, Žatec, Židlochovice, Žulová.


